
Manifestazione: 28/2024 - III CAMPIONATO NAZIONALE
UNDER 18

Data e localita': 09/06/2024 San Polo D'Enza

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.29 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci Giorgio 12
21.88 2 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Masoero Edoardo 5
20.11 3 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico Alfonso 20
18.03 4 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Gilli Edoardo 15
17.57 5 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Sermarini Rocco Maria 19
17.53 6 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - De Marchi Filippo 16
17.35 7 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Filipponi Paolo 2
17.30 8 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Giovannelli Giacomo 18
16.08 9 Megliadino San Vitale - 1 - Zaglia Giada 1
15.76 10 Maesta della Battaglia - Quattro Castella - 1 - Lauro Manuel 9
15.48 11 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Alberti Fabrizio 3
15.40 12 Associazione culturale - Sbandieratori e Musici Citta Regia - 1 - Mannara Luca 7
13.63 13 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Contarini Andrea 11
13.34 14 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bazzan Diego 4
13.19 15 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Orsolini Pierluigi 8
13.14 16 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Cesarali Tommaso 21
13.05 17 RIONE DE BROZZI - 1 - Casadio Michele 6
12.58 18 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Monterisi Giuseppe 10
12.50 19 Rione San Martino San Rocco - 1 - Bottino Pietro 17
11.54 20 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 - Arrabito Matteo 14
11.49 21 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Tarantino Thomas 13



Manifestazione: 28/2024 - III CAMPIONATO NAZIONALE
UNDER 18

Data e localita': 09/06/2024 San Polo D'Enza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
260.00)

Difficolta' (M
2100.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
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T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 22.29 22.29 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci Giorgio 7.15(244.29) 6.74(1548.75) 8.40 (7.15+1.25) 1(0.00) 0.00 02:46 02:55 00:00 12
2 21.88 21.88 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Masoero Edoardo 7.22(245.57) 8.01(1758.75) 7.85 (6.60+1.25) 1(0.00) 0.00 03:05(1.20) 03:15 00:00 5
3 20.11 20.11 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico Alfonso 6.91(239.79) 6.47(1493.75) 7.63 (6.50+1.13) 1(0.00) 0.00 03:00(0.90) 03:11 00:00 20
4 18.03 18.03 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Gilli Edoardo 6.43(230.79) 5.62(1325.00) 7.18 (6.05+1.13) 1(0.00) 0.00 03:07(1.20) 03:18 00:00 15
5 17.57 17.57 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Sermarini Rocco Maria 6.40(230.29) 5.19(1238.75) 7.48 (6.35+1.13) 1(0.00) 0.00 03:12(1.50) 03:23 00:00 19
6 17.53 17.53 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - De Marchi Filippo 6.40(230.29) 4.90(1180.00) 6.23 (5.10+1.13) 1(0.00) 0.00 02:38 02:51 00:00 16
7 17.35 17.35 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Filipponi Paolo 6.13(225.29) 4.59(1117.50) 6.93 (5.80+1.13) 1(0.00) 0.00 02:51(0.30) 03:01 00:00 2
8 17.30 17.30 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Giovannelli Giacomo 5.68(217.00) 3.39(855.00) 8.23 (7.10+1.13) 1(0.00) 0.00 02:39 02:48 00:00 18
9 16.08 16.08 Megliadino San Vitale - 1 - Zaglia Giada 5.55(214.50) 3.93(975.00) 7.20 (6.20+1.00) 1(0.00) 0.00 02:56(0.60) 03:05 00:00 1
10 15.76 15.76 Maesta della Battaglia - Quattro Castella - 1 - Lauro Manuel 5.55(214.50) 3.56(892.50) 6.65 (5.65+1.00) 1(0.00) 0.00 02:47 02:55 00:00 9
11 15.48 15.48 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Alberti

Fabrizio
6.07(224.07) 5.01(1202.50) 5.60 (4.60+1.00) 1(0.00) 0.00 03:06(1.20) 03:20 00:00 3

12 15.40 15.40 Associazione culturale - Sbandieratori e Musici Citta Regia - 1 - Mannara
Luca

6.20(226.57) 4.40(1078.75) 5.70 (4.70+1.00) 1(0.00) 0.00 03:00(0.90) 03:10 00:00 7

13 13.63 13.63 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Contarini Andrea 3.53(167.79) 1.95(535.00) 8.15 (7.15+1.00) 1(0.00) 0.00 01:59 02:10 00:00 11
14 13.34 13.34 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bazzan Diego 5.36(211.00) 3.43(863.75) 5.15 (4.15+1.00) 1(0.00) 0.00 02:57(0.60) 03:09 00:00 4
15 13.19 13.19 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Orsolini Pierluigi 6.63(234.50) 3.61(903.75) 3.55 (2.55+1.00) 1(0.00) 0.00 02:56(0.60) 03:05 00:00 8
16 13.14 13.14 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Cesarali Tommaso 5.78(218.79) 3.16(806.25) 5.10 (4.10+1.00) 1(0.00) 0.00 03:04(0.90) 03:11 00:00 21
17 13.05 13.05 RIONE DE BROZZI - 1 - Casadio Michele 5.93(221.50) 2.59(678.75) 4.83 (3.95+0.88) 1(0.00) 0.00 02:51(0.30) 03:02 00:00 6
18 12.58 12.58 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Monterisi Giuseppe 4.17(185.79) 2.16(585.00) 6.25 (5.25+1.00) 1(0.00) 0.00 02:30 02:40 00:00 10
19 12.50 12.50 Rione San Martino San Rocco - 1 - Bottino Pietro 3.19(158.25) 2.08(567.50) 7.23 (6.35+0.88) 1(0.00) 0.00 02:12 02:22 00:00 17
20 11.54 11.54 Borgo San Pietro del Palio di Asti - 1 - Arrabito Matteo 5.79(219.00) 2.87(742.50) 4.38 (3.50+0.88) 1(0.00) 0.00 03:13(1.50) 03:22 00:00 14
21 11.49 11.49 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Tarantino Thomas 3.17(157.64) 1.32(362.50) 7.00 (6.25+0.75) 1(0.00) 0.00 02:20 02:33 00:00 13



Manifestazione: 28/2024 - III CAMPIONATO NAZIONALE
UNDER 18

Data e localita': 09/06/2024 San Polo D'Enza

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
17.13 1 Sbandieratori Arquatesi - Arqua Polesine - 1 - Chieregato-Pilotto 3
16.24 2 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Alberti-Viarengo 1
15.43 3 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Di Salvo-Giovannelli 9
15.28 4 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Di Girolami-Orsolini 2
14.91 5 Maesta della Battaglia - Quattro Castella - 1 - Crotti-Lauro 4
12.79 6 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Corena-Tarli 6
10.62 7 Rione San Martino San Rocco - 1 - Squillia-Viale 8
10.24 8 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Monterisi-Tronca 5
7.65 SQ Sbandieratori di Ferno - 1 - Desca-Ferri 7
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1 17.13 17.13 Sbandieratori Arquatesi - Arqua Polesine - 1 - Chieregato-Pilotto 6.35(210.31) 2.85(1272.50) 7.93 (6.80+1.13) 2(0.00) 0.00 03:19 03:32 00:00 3
2 16.24 16.24 Associazione Sbandieratori di Tradizione Astigianaâ€“A.S.T.A. - 1 - Alberti-

Viarengo
6.12(206.88) 3.94(1580.00) 6.48 (5.35+1.13) 2(0.00) 0.00 03:24(0.30) 03:35 00:00 1

3 15.43 15.43 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Di Salvo-Giovannelli 6.90(218.50) 1.85(900.00) 6.68 (5.55+1.13) 2(0.00) 0.00 03:00 03:11 00:00 9
4 15.28 15.28 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Di Girolami-Orsolini 6.79(216.92) 2.49(1140.00) 6.60 (5.60+1.00) 2(0.00) 0.00 03:25(0.60) 03:37 00:00 2
5 14.91 14.91 Maesta della Battaglia - Quattro Castella - 1 - Crotti-Lauro 5.48(190.36) 2.45(1122.50) 6.98 (6.10+0.88) 2(0.00) 0.00 02:40 02:54 00:00 4
6 12.79 12.79 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Corena-Tarli 6.60(213.96) 1.79(877.50) 4.40 (3.40+1.00) 2(0.00) 0.00 03:09 03:19 00:00 6
7 10.62 10.62 Rione San Martino San Rocco - 1 - Squillia-Viale 5.08(179.17) 0.89(517.50) 4.65 (3.90+0.75) 2(0.00) 0.00 03:01 03:13 00:00 8
8 10.24 10.24 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Monterisi-Tronca 5.89(201.86) 1.70(842.50) 4.15 (3.15+1.00) 2(0.00) 0.00 03:40(1.50) 03:57 00:00 5

SQ 7.65 7.65 Sbandieratori di Ferno - 1 - Desca-Ferri 2.07(84.85) 0.98(570.00) 4.90 (3.90+1.00) 2(0.00) 0.00 03:20(0.30) 03:31 00:00 7


